Sp.^{mi} Viri magnificus Burghesius Petruccius, Iohannes Baptista Francisci de Guidonis et Georgius Pretiani de Vieris, tres operarii et commissarii Operae Ecclesiae Cathedralis Civitatis Senarum, deputati a Mag.^{cis} Offitialibus Baliae Civitatis Sen., vice et nomine dictae Operae, titulo et causa locationis et condutionis, locaverunt et conduxerunt nobilem virum dominum *Ludovicum de Mediolano* Equitum et organi pulsatorem peregrerium, praesentem et acceptantem, ad pulsandum et sonandum organum Ecclesiae Cathedralis predictae pro tempore unius anni proximi, incipiendi die prima Septembris proximi M. D. XII et ut sequitur finiendi.

Et cum hac conditione et pacto apposito in principio medio et fine presentis contractus, quod ipse magister Dominus *Ludovicus*, et non alii, teneatur pulsare et sonare dictum organum in dicta Ecclesia omnes dominicas et dies solemnes, et alii dies festivi ipse dominus *Ludovicus* teneatur mittere et constituere ad pulsandum dictum organum aliquem idoneum et bonum pulsantem qui ipsum pulset. Et hoc pro pretio et mercede ducatorum centum auri in auro largorum, in omne annum. De quo pretio duc. 100 Opera Cathedralis Ecclesie predictae teneatur dare et solvere ducatos septuaginta auri in auro largos, et residuum, usque ad summam duc. 100, debeat habere ipse Dominus *Ludovicus*, prout ordinatum fuerit, per Mag.^{cum} Burghesium Petruccium sub fide eius ipse D. *Ludovicus* stat. Quod pretium ipsi conductores dicti D. *Ludovici* solvere teneantur in quattuor paghis, videlicet quolibet ter menses quartam partem, et ab inde in antea etc. Quam locationem et condutionem et omnia et singula superscripta, dicta partes sibi ad invicem attendere et observare promittunt sub pena et ad penam dupli dicte quantitatis etc. Quam penam etc. pro quibus ad invicem obligaverunt omnia bona presentia et futura dicta. Opera et bona omnia dicti D. *Ludovici*, Renuntiantes etc. juraverunt etc. et cum garantigia etc. rogantes etc.

Actum Senis in Bancho heredum Bonaventurae de Pinis, coram domino Dominico Neri de Placitis Equite et Ser Paulo Augustini Notario, omnibus de Senis. Ego Alexander olim Ser Francisci Notarius rogatus subscripsi etc.